WhatsApp, Messenger, Facebook, mínimo de 10 gigas de 
Internet Navegação + 02 (dois) chips (SIMCard), contrato 
de 12 meses. 

Plano 
mensal 

02 R$ 35,70 R$ 71,40 

VALOR TOTAL ANUAL R$ 856,80 

O valor total anual da referida Dispensa de Licitação ficou em R$ 856,80 (oitocentos e cinquenta e seis 
reais e oitenta centavos). 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os requisitos de 
habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhida por atender todas as exigências 
do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por apresentar o menor preço dentre as empresas que